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Aerodesin 2000, płyn dezynfekujący, 1 l (but.ze sprysk.)
 

Cena: 44,49 zł

Opis słownikowy

Postać Spray

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

MEDILAB FIRMA WYTW.USŁUG. SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Środki dezynfekcyjne

Opis produktu
 

AERODESIN 2000 płyn - 1L               
Aerodesin 2000 Aerosol Dezynfekujący 1L

- Opis i dane produktu
Aerodesin 2000 1lPreparat do szybkiej dezynfekcji trudno dostępnych i małych powierzchni wyrobów medycznych i innego wyposażenia
odpornego na działanie alkoholi.• preparat na bazie alkoholi • szerokie spektrum biobójcze • krótki czas działania • wygodna i szybka
forma aplikacji preparatu • przyjemny delikatny zapach • błyskawicznie schnie • nie pozostawia żadnych śladów • ponad 20 lat na
rynkuPODSTAWOWE

CECHY • produkt gotowy do użycia • kompozycja na bazie alkoholi z dodatkiem glutaraldehydu • szerokie spektrum bibójcze:
bakteriobójczy, prątkobójczy, grzybobójczy i wirusobójczy • wykazuje działanie przy bardzo krótkim 1 minutowym czasie kontaktu •
zalecany do powierzchni odpornych na działanie alkoholi • do dezynfekcji powierzchni kontaktujących się z żywnością • wygodna i
szybka forma aplikacji preparatu • możliwość użycia produktu poprzez rozpylenie jak i przy użyciu ściereczki • preparat po aplikacji nie
tworzy tłustego nalotu, łatwo się rozprowadza • po zastosowaniu szybko schnie nie pozostawiając żadnych śladów • charakteryzuje się
przyjemnym delikatnym zapachem • sprawdzony preparat z 20 letnią historią na rynku polskimSKŁAD 100 g preparatu zawiera: 32,5 g
propan-1-ol, 18 g etanol, 0,1 g glutaraldehydSKUTECZNOŚĆ BIOBÓJCZA • 1 minuta: bakteriobójczy, prątkobójczy, grzybobójczy,
wirusobójczy (HIV, HBV, HCV, Adenowirus, Norowirus, Vacciniawirus, Poliomawirus) • 30 minut: bakteriobójczy, prątkobójczy,
grzybobójczy, wirusobójczy (HIV, HBV, HCV, Adenowirus, Norowirus, Vacciniawirus, Poliomawirus, Poliowirus)SPOSÓB UŻYCIA •
Preparat do użytku profesjonalnego. • Gotowy do użycia – nie rozcieńczać. • Stosować na niezanieczyszczone organicznie
powierzchnie. • Nanosić na dezynfekowane powierzchnie i przedmioty bezpośrednio z butelki przy użyciu końcówki spryskującej z
odległości 30 cm lub za pomocą nasączonej ściereczki (zalecane jednorazowe chusteczki włókninowe Medilab).1. Preparat
równomiernie zaaplikować na całej dezynfekowanej powierzchni lub równomiernie rozprowadzić za pomocą chusteczki. 2. Nie wycierać,
pozostawić do wyschnięcia. Odczekać min. 1 minutę. 3. Powierzchnie mające kontakt z żywnością zmyć dokładnie wodą zdatną do
picia.
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Opis
Medilab, Płyn do szybkiej dezynfekcji powierzchni Aerodesin 2000

DEZYNFEKCJA I MYCIE POWIERZCHNI
Szybka dezynfekcja nieinwazyjnych wyrobów medycznych

Preparat Medilab Aerodesin 2000 to alkoholowy preparat do szybkiej dezynfekcji małych i trudno dostępnych powierzchni oraz
nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Charakteryzuje się szybkim działaniem – już w 1 minutę oraz szerokim spektrum biobójczym.

Cechy produktu:
    o szerokim spektrum biobiójczym: bakteriobójczy, prątkobójczy, grzybobójczy, wirusobójczy,
    działa już w ciągu 1 min,
    wygodna i szybka forma aplikacji (atomizer),
    łatwo dociera w trudno dostępne miejsca i szczeliny,
    produkt przeznaczony bezpośrednio do użycia – nie wymaga rozcieńczania,
    możliwość dezynfekcji powierzchni kontaktujących się z żywnością (po zastosowaniu wymagane dokładne zmycie wodą),
    zalecany do powierzchni odpornych na działanie alkoholu,
    preparat po aplikacji nie tworzy tłustego nalotu, a po zastosowaniu szybko schnie nie pozostawiając żadnych śladów,
    możliwość użycia produktu poprzez rozpylenie jak i przy użyciu ściereczki.

Skuteczność biobójcza:
    1 minuta: bakteriobójczy, prątkobójczy, grzybobójczy, wirusobójczy (HIV, HBV, HCV, Adenowirus, Norowirus, Vacciniawirus,
Poliomawirus),
    30 minut: bakteriobójczy, prątkobójczy, grzybobójczy, wirusobójczy (HIV, HBV, HCV, Adenowirus, Norowirus, Vacciniawirus,
Poliomawirus, Poliowirus).

Obszar zastosowań:
    trudno dostępne, małe powierzchnie nieinwazyjnych wyrobów medycznych,
    wyposażenie odporne na działanie alkoholi.

Skład: 100 g preparatu zawiera: 32,5 g propan-1-ol, 18 g etanol, 0,1 g glutaraldehyd.

UWAGA: Produkt nie jest przeznaczony do dezynfekcji inwazyjnych wyrobów medycznych.

Zastosowanie Do dezynfekcji
Spektrum działania Prątkobójcze, Bakteriobójcze, Grzybobójcze, Wirusobójcze
Rodzaj preparatu Alkoholowy
Typ powierzchni Wyposażenie, Sprzęt medyczny, Małe
Pojemność 1 l
Opakowanie Spray

Dystrybutor: MEDILAB SP. Z O.O.
Adres: ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, Polska
Telefon/Fax: +48 85 675 14 89 / +48 85 678 54 11
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